附件1
湖北省事业单位工作人员奖励计划表
 
填报单位（公章）：                                                                          填报时间     年   月   日
	序号
	主管部门（机关）名称
	事业单位名称
（集体名称）
	事业单位
岗位设置数量
	事业单位
聘用人员数量
	拟奖励种类
	拟奖励名额
（集体/人数）
	拟奖励名额占
聘用人数的比例
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                                                           联系电话：
说明：1.奖励种类，填写嘉奖、记功、记大功。2.比例，填写百分比，精确到小数点后1位。
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